
	  
	  
Erfarna	  CNC-‐fräsare	  sökes	  
	  
Sandberg	  &	  Söner	  är	  ett	  modernt	  ingenjörsföretag	  i	  Fagersta	  med	  33	  medarbetare	  och	  
en	  modern	  maskinpark.	  Vi	  levererar	  högkvalitativa	  stålprodukter	  till	  företag	  inom	  bl.a.	  
stål-‐,	  medicinteknik-‐,	  fordons-‐,	  offshore-‐	  och	  gruvindustrin.	  Artiklarna	  som	  tillverkas	  
återfinns	  runt	  om	  hela	  jorden	  från	  offshore	  system	  på	  2000	  meters	  djup	  utanför	  Afrika	  
till	  borriggar	  i	  Sydamerika	  och	  hjullastare	  i	  Kina.	  
	  
Vi	  upplever	  stor	  efterfrågan	  på	  våra	  tjänster	  och	  söker	  erfarna	  CNC	  fräsare.	  Dina	  
arbetsuppgifter	  består	  i	  att	  utifrån	  ett	  ritningsunderlag	  och	  råmaterialämne	  välja	  
skärande	  verktyg,	  programmera	  din	  CNC	  maskin,	  tillverka	  komponenten	  utefter	  
ritningsunderlag	  samt	  kontrollera	  geometrier,	  mått	  och	  ytor.	  Arbetet	  ger	  stor	  möjlighet	  
till	  teknisk	  utveckling.	  	  
	  
Tjänsten	  är	  på	  heltid	  och	  vi	  tillämpar	  i	  dagsläget	  2-‐skift	  á	  sextimmar	  i	  en	  stor	  del	  av	  våra	  
maskingrupper.	  Vi	  erbjuder	  konkurrenskraftig	  ersättning.	  
	  
Kvalifikationer	  
	  

• Du	  har	  en	  adekvat	  verkstadsutbildning	  
• Flera	  års	  branscherfarenhet	  
• Arbetet	  	  kräver	  att	  du	  har	  goda	  kunskaper	  i	  ritningsläsning,	  programmering	  och	  

riggning	  av	  verkstadsmaskiner	  
• Erfarenhet	  av	  CNC	  maskiner	  är	  ett	  krav	  och	  tidigare	  erfarenhet	  av	  Heidenhain	  

styrsystem	  är	  meriterande.	  
	  
Vi	  tror	  att	  den	  framgångsrike	  kandidaten	  är	  en	  lagspelare	  med	  ett	  stort	  intresse	  för	  
verkstadsteknik	  och	  en	  positiv	  inställning.	  Vidare	  har	  han/hon	  höga	  krav	  på	  både	  sig	  
själv	  och	  sina	  medarbetare	  vad	  det	  gäller	  kvalitet	  och	  samtidigt	  har	  effektivitet	  som	  
ledstjärna.	  
	  
Skicka	  din	  ansökan	  med	  CV	  och	  ett	  kort	  brev	  till	  vår	  produktionschef	  Mats	  Sandberg	  på	  
mats@sandberg-‐soner.se	  


